17. Évrart de Conty, *Livre des Problemes*, VII, ms. Paris, BnF fr. 24281, 135v. This source is still unedited. I use Françoise Guichard-Tesson's transcription of the Parisian manuscript.
18. Maaïke van der Lugt, "Aristotle's *Problems* in the West," in *Aristotle's "Problemata" in Different Times and Tongues*, eds. M. Goyens and P. De Leemans (Leuven: Leuven University Press, 2006), 71–112.
19. Françoise Guichard-Tesson, "Pietro d'Abano traduit et recyclé par Évrart de Conty," in *Between Text and Tradition. Pietro d'Abano and the Reception of Pseudo Aristotle's Problemata Physica in the Middle Ages*, eds. P. De Leemans and M. Hoenen (Leuven: Leuven University Press, 2016), 201–254.
20. Françoise Guichard-Tesson, "Évrart de Conty, poète, traducteur et commentateur," and Joëlle Ducos, "Lecture et vulgarisation du savoir aristotélicien: les gloses d'Évrart de Conty," in *Aristotle's "Problemata,"* 145–174 and 199–226.
21. Elsa Marmursztejn, "Nicole Oresme et la vulgarisation de la *Politique* d'Aristote au XIV^e siècle," in *Thinking Politics in the Vernacular. From the Middle Ages to the Renaissance*, eds. G. Briguglia and T. Ricklin (Fribourg, 2011), 103–107.
22. Aristotle, *Problemata physica*, VII, 6 (=7), 886b15-17 (tr. Barthélémy de Messine), ed. B. Delaurenti: "Propter quid, si cum aliquid incidit uiderimus aliquem, aut cum aduritur, aut cum obtunditur, aut cum patitur aliquid periculosorum, condolemus mente?"
23. Aristotle, *Problemata physica*, VII, 1, 886a24-25: "Propter quid oscitantibus econtra oscitant ut frequenter?"—VII, 2, 886a29-31: "Propter quid, si aliquem quidem uiderimus manum tendentem aut pedem aut aliquid aliud talium, non econtra facimus idem?...Quemadmodum et ad coitum et comestionem"—VII, 5 (6), 886b4-5: "Propter quid oscitantibus econtra oscitant, et quando mingentem uiderint, mingunt, et maxime subiugalia?"
24. Aristotle, *Problemata physica*, VII, 8 (5), 886b9-14: "Propter quid tristium que sunt per auditum quedam horrescere nos faciunt, ut ferrum cum acuitur et pumex cum inciditur et lapis cum molitur? Signa autem passionum que sunt per uisum ipsa nobis passiones efficiunt. Congelantur autem dentes cum uiderimus acetosa comedentes, et congelatos quidem uidentes infrigidantur."
25. Aristotle, *Problemata physica*, VII, 4, 886b4-5: "Propter quid ab egritudinibus quidem quibusdam egrotant approximantes, a sanitate autem nemo sanatur?"—VII, 7 (8), 887a22-24: "Propter quid a ptisi et obtalmia et scabie approximantes inficiuntur, ab ydropisi uero et febre et apoplexia non occupantur, neque ab aliis?"